
 

              Obecní úřad Tršice, stavební úřad 
                        783 57  Tršice  č.50 
su.trsice@seznam.cz                                                      Tel./fax: 585 750 663 

 
 

 
Č.j.: ObÚ/Trš/SÚ/334/600/2010-Ch, výz.                                                    V Tršicích dne 18.6.2012 
uvádějte vždy při písemném styku 

 
 
Oprávněná úřední osoba k vyřízení a podpisu: Marie Chaloupková 
 
 
 

 
 
 
 

VÝZVA K VYJÁDŘENÍ SE K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

veřejnou vyhláškou 
 

 
Žadatel Zdenka Míšová, nar. 9.11.1939, bytem Kosmonautů 23, 779 00 Olomouc podala dne 

16.6.2010 žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby,  
 

zábran před okny rodinného domu č.p. 42  
na pozemku p.č. st.160/1 v katastrálním území Tršice, obci Tršice 

 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. 
 
Obecní úřad Tršice, stavební úřad obdržel dne 13.6.2012 včas podané odvolání účastníků řízení 
manželů Marie Konečné, 783 57 Tršice 42 a Drahomíra Konečného, 783 57 Tršice 42 oba 
zastupující na základě plné moci  Milanem  Stejskalem, Panská 6, 772 00 Olomouc proti rozhodnutí 
č.j. ObÚ/Trš/SÚ/334/600/2010-Ch zdejšího stavebního úřadu ze dne 14.5.2012, kterým umístil 
stavbu zábran před okny rodinného domu č.p. 42 na pozemku p.č. st.160/1 v katastrálním území 
Tršice, obci Tršice. 
 

 Protože bylo proti tomuto rozhodnutí podáno odvolání, Obecní úřad v Tršicích, stavební úřad, 
(dále jen stavební úřad) tak v souladu s ustanovením § 86 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád) tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům 
řízení, kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat. Stejnopis odvolání je přiložen k této výzvě. 
 
Protože bylo proti tomuto rozhodnutí podáno odvolání, Obecní úřad v Tršicích, stavební úřad, tak v 
souladu s ustanovením dle § 86 odst.2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto skutečnost oznamuje všem účastníkům řízení, kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat. 
Stejnopisy odvolání jsou přiloženy k této výzvě. 

 
Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky uplatnit nejpozději do 7 dnů ode dne 

doručení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
 



 2

Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin, a to v 
pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny lze nahlédnout po 
předešlé domluvě s úřední osobou. 

 
Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Stavební úřad ve smyslu § 87 správního řádu může o odvolání sám rozhodnout, jestliže odvolání 

v plném rozsahu vyhoví, a jestliže s tím budou ostatní účastníci řízení souhlasit.  
 
V opačném případě bude odvolání spolu se spisovým materiálem podle § 88 zákona správního 

řádu postoupeno odvolacímu orgánu k rozhodnutí. 
 

Vzhledem k tomu, že oznámení o zahájení územního řízení a územní rozhodnutí bylo 
doručováno účastníkům řízení dle § 87 odst.1 a § 92 odst.3 stavebního zákona, je v souladu s ust.§ 
2 odst.4 správního řádu v rámci zásady ochrany legitimního očekávání i tato výzva doručována 
stejným způsobem. 

 
 
 
 
 

referent stavebního úřadu: 
      Marie Chaloupková 

 
 
 
 
 
 
 
Příloha: stejnopis odvolání 
 
 
 
 
 
Doručí se: 

 
1. Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1) stavebního zákona – jednotlivě:  

Žadatel:  
Zdenka Míšová, Kosmonautů 23, 779 00 Olomouc  
 
Příslušná obec: 
Obec Tršice,  783 57 Tršice 50 

 
2. Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2) stavebního zákona –veřejnou vyhláškou:  

Zdenka Míšová, nar. 9.11.1939, Kosmonautů 23, 779 00 Olomouc  
Obec Tršice,  783 57 Tršice 50 
 

3. Na vědomí: 
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou – vyvěšeno na úřední desce OÚ Tršice 
Spis sř-výzva 
Spisovna 



 3

Tato výzva je oznamována v souladu s ustanovením § 87 odst.1 stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce OÚ Tršice  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: _____________________ Sejmuto dne: _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí výzvy: 
 
 
 


